



Sotkamon seurakunnan I seurakuntapastorin virka

Sotkamon seurakunnassa on avoinna I seurakuntapastorin virka. Se täytetään ilmoitusmenetellyllä Kuopion hiippakunnan tuomiokapituliin toimesta.

Viran haltijan tulee olla innostunut seurakuntapapin perustyöstä.

Kohtaat ihmiset kunnioittavasti ja arvostaen. Työsi keskiössä ovat seurakuntalaiset, jokainen kohtaaminen on tärkeä.

Hakijalta odotetaan sitoutumista yhteisiin tavoitteisiin.

Toivomme, että tuot mukana oman ainutlaatuisen persoonasi ja osaamisesi, mutta myös halun työskennellä erilaisten työkavereiden kanssa. Monimuotoisuus on meille rikkaus!

Sotkamossa papin työssä keskiössä ovat seurakuntapapin perustehtävät:

Jumalanpalvelukset, toimitukset, hartaudet, rippikoulutyö ja seurakuntalaisten kohtaaminen.

Virkaan ilmoittautuvan tulee olla Suomen evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. Seurakuntapastorin virka edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa.

Palkkaus määräytyy kirkon yleisen palkkausjärjestelmän vaativuusryhmä 602 mukaan. Peruspalkka on hakemushetkellä 3795,43 €/kk. Lisäksi voidaan maksaa suorituslisää ja työkokemukseen perustuvaa kokemuslisää. Ennen viran vastaanottamista valitun on esitettävä rikosrekisterilain 6 § 2 momentin mukainen rikosrekisteriote sekä lääkärintodistus. Virassa voi olla 6 kuukauden koeaika.

Ilmoittautumiset lähetetään [Kirkkorekryn](#) sähköisellä hakulomakkeella. Nimikirjaote ja muut liitteet voidaan liittää sähköiseen hakemukseen.

Toivomme sinun aloittavan virassa alkuvuodesta 2025 sopimuksen mukaan. Haastattelut ovat seurakunnassa viikolla 5. Viranhoito edellyttää mahdollisuutta käyttää omaa autoa.

I seurakunnan pastorin virkaa hakevien ilmoittautumisaika on 16.12.2024 -15.1.2025 klo 15.00. Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli antaa virkaan viranhoitomääräyksen.

Lisätietoja virasta antaa kirkkoherra Juhani Saastamoinen puh. 044 710 1933 (juhani.saastamoinen@evl.fi)

Ohjeita verkkolomakkeen täyttämiseen antaa tuomiokapitulin notaari Janne Bovellan, puh. 044 7050 604 tai janne.h.bovellan@evl.fi